
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do realizacji programu ministra właściwego ds. społecznych  „Opieka 

wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 18 ust 1 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z zakwalifikowaniem i przystąpieniem gminy Nowogród Bobrzański do programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego - edycja 2024, udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie 
Kłucjasz kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim do 
realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2024,  w zakresie świadczenia usługi opieki 
wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami 
niepełnosprawnymi. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla jednostek 
samorządu terytorialnego – edycja 2024.,tj. do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67612446-F0B4-4003-A7EE-6CE9B8595EC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-12T12:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




